
UCHWAŁA NR XXX/159/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020.713 t.j.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649,  z 2020 r. poz.284, poz.374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 193.520,00 zł. Zwiększenia po stronie dochodów 
bieżących wynikają z otrzymanego zwrotu z Urzędu Skarbowego w Łasku z tytułu  zwrotów z podatku VAT za 
poprzednie lata w kwocie 133.520,00 zł  oraz otrzymania dofinansowania w formie dotacji Przedsięwzięcia pn. 
„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag” w kwocie 60.000,00 zł z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Wydatki ogółem ulegają: 

     zwiększeniu o 193.520,00  zł           

z tego: 

᠆ wydatki bieżące o 193.520,00 zł 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: D7847D1E-D7B4-4344-B5DD-0D0E9C8DA8D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 749 778,00    0,00   60 000,00  1 809 778,00

90095 Pozostała działalność    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

   0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

758 Różne rozliczenia  11 008 516,00    0,00   133 520,00  11 142 036,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   15 000,00    0,00   133 520,00   148 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   133 520,00   133 520,00

 35 389 677,32    0,00   193 520,00  35 583 197,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  59 982,18    0,00    0,00   59 982,18

 3 766 815,00    0,00    0,00  3 766 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 511 488,00    0,00    0,00  1 511 488,00

 39 156 492,32    0,00   193 520,00  39 350 012,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 571 470,18    0,00    0,00  1 571 470,18

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/159/20

Rady Gminy Widawa

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: D7847D1E-D7B4-4344-B5DD-0D0E9C8DA8D1. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   678 773,00   678 773,00   674 773,00   273 200,00   401 573,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   678 773,00   678 773,00   674 773,00   273 200,00   401 573,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 264 745,48  3 264 745,48  3 109 745,48  2 159 051,41   950 694,07    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   121 520,00   121 520,00   121 520,00    0,00   121 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 386 265,48  3 386 265,48  3 231 265,48  2 159 051,41  1 072 214,07    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 836 343,48  2 836 343,48  2 829 343,48  2 017 469,41   811 874,07    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   121 520,00   121 520,00   121 520,00    0,00   121 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 957 863,48  2 957 863,48  2 950 863,48  2 017 469,41   933 394,07    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 323 902,40  2 133 902,40  2 132 402,40   119 800,00  2 012 602,40    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 383 902,40  2 193 902,40  2 192 402,40   119 800,00  2 072 602,40    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 319 889,32  32 172 228,66  20 974 084,62  12 186 498,96  8 787 585,66  1 362 460,00  9 614 086,04   61 598,00    0,00   160 000,00  8 147 660,66  8 147 660,66  3 926 156,30    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   193 520,00   193 520,00   193 520,00    0,00   193 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 513 409,32  32 365 748,66  21 167 604,62  12 186 498,96  8 981 105,66  1 362 460,00  9 614 086,04   61 598,00    0,00   160 000,00  8 147 660,66  8 147 660,66  3 926 156,30    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dział Rozdział

400

40002

750

75023

900

90095

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/159/20

Rady Gminy Widawa

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: D7847D1E-D7B4-4344-B5DD-0D0E9C8DA8D1. Podpisany Strona 1




